Il modello di co-housing sociale ha l’obbiettivo di fornire 

un servizio di accompagnamento verso l’autonomia a individui o a nuclei famigliari in situazioni 

di fragilità. 

Per ciascuna delle linee di finanziamento sopra individuate verrà riconosciuto un 

contributo massimo pari ad € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) a titolo di voucher prestazionale 

a copertura dei costi, per dieci mesi, per l’assunzione di Educatore e/o Operatore Socio-Sanitario 

(OSS).  

Potranno accedere a contributo i soggetti che (in alternativa): 

− possiedono un ISEE Socio Sanitario / Nucleo Ristretto non superiore ad € 15.000,00;